Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše
uvedené smlouvy:

Članet tl. odst. 2 výše uvedené smlouvy po proveden é změně zní''
Učelová dotace se poskytuje v celkové maximální výši 4 3í3 000 Kě (slovy: čtyři miliony tři sta třináct
tisíc korun českých). Ztéto Öástky je mlnimálně 1 394 300 Kě (slovy: jeden milion tři sta devadesát
čtyři tisíc tři sta korun českých) určeno na platy, mzdy ajejich navýšení. Účelová dotace je stanovena
dle následujícího výpočtu:

Vstupní údaje: 20 000 hodin přímé péče, poměr pracovníků na HPP 100 %o aDPP 0 o/o

Mzdové náklady
20 000/0,6 = 33 333 hodin - zaokr.33 340 potřebný pracovní fond